[bookmark: _GoBack]様式第１号（別表第２関係）
年　　月　　日

平泉町長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
連絡先

平泉町若者・移住者空き家住まい支援事業費補助金交付申請書

平泉町若者・移住者空き家住まい支援事業費補助金の交付を受けたいので、平泉町補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　申請内容
	住宅の所在地

	総額
	円（消費税を含む。）

	内
	取得金額
	円（消費税を含む。）

	改修金額（見込）
	円（消費税を含む。）

	訳
	子育て世帯加算
	円

	補助交付申請額
	　円

２　誓約事項（相違ない場合は、□に✓を記入してください。）
□ 補助金の交付を受けた日から起算して５年以上継続して定住する意思をもって居住すること。
□ 申請者又はその同一世帯の者が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員でないこと。
□ 申請者又はその同一世帯の者の３親等以内の親族から取得した登録空き家でないこと。
□ 要綱第８の規定に該当することとなったときは、町長が指定する金額を返還すること。
３　世帯構成
	氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	職業
	前住所

	申請者
	本人

４　添付書類
(1) 売買契約書の写し
(2) 改修費用の明細書又は見積書（発行者の記名、捺印が必要）
の写し（改修の場合）
(3) 改修の内容が分かる図面（施工箇所の見取図等）（改修の場
合）
(4) 住宅に居住する全ての者が記載された住民票（続柄の記載されたもの）
(5) 世帯全員の前年度の納税証明書
(6) 子育て世帯加算を受けようとする場合で、18歳未満の子が胎児
である場合は母子健康手帳の写し
(7) その他町長が必要と認める書類
様式第２号（別表第２関係）
年　　月　　日

平泉町長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
連絡先

平泉町若者・移住者空き家住まい支援事業費補助金変更
（中止、廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付の決定の通知があった平泉町若者・移住者空き家住まい支援事業費補助金について、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、平泉町補助金交付規則により関係書類を添えて承認を申請します。

１　申請内容
	住宅の所在地

	変更（中止、廃止）
の内容

	変更（中止、廃止）
の理由

	変更後の空き家住宅
取得等金額
	円（消費税を含む。）

	変更承認申請額
	円

２　添付書類
(1) 変更等の内容が分かる書類の写し
(2) その他町長が必要と認める書類

様式第３号（別表第２関係）
年　　月　　日

　平泉町長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
連絡先

平泉町若者・移住者空き家住まい支援事業費補助金請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付の決定の通知があった平泉町若者・移住者空き家住まい支援事業費補助金について、平泉町補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求します。

１　補助金請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	（フリガナ）
口座名義

	口座番号
	普通・当座

３　添付書類
(1) 領収書又は振込受付書等の写し
(2) 改修の写真（着工前及び完成時）（改修の場合）
(3) 取得住宅及び敷地の登記事項証明書
(4) 敷地の使用貸借等の契約書の写し（敷地の所有者が申請者と同
居しない者である場合）
(5) 取得住宅に転居した後の住宅に居住する全ての者が記載された
住民票（続柄の記載されたもの）
(6) その他町長が必要と認める書類